



## Riks-SMASK · Kongress 2008 · Protokoll

### Bilaga 1:

### Verksamhetsberättelse maj 2007 - maj 2008

Under perioden har styrelsen haft 6 protokollförda möten på olika platser i landet. Den löpande verksamheten med underhåll av hemsida, kontaktuppgifter, festivalbestyr, informationsspridning och övrig medlemservice har skötts. Digitaliseringen av skivarkivet har fortsatt i regi av Tommy ”Rune” Karlsson.

På kongressen 2007 beslutades det att styrelsen skulle kalla till en extrakongress och hålla den om intresse fanns. Så skedde också men gensvaret från orkestrarna var mycket klen. Endast en tredjedel av orkestrarna bekräftade ens att de mottagit kallelsen och ännu färre att de avsåg att delta. Det berodde på ett antal faktorer, svårigheter att hitta ett lämpligt datum, trassel med kontaktuppgifter (ett problem som funnits länge) och att både RS och många medlemmars styrelser var nytillträdda och inte hade rutin och inte visste hur det skulle skötas.

Arbetet med instiftandet av STORK-fonden har gått vidare men är inte avslutat. Ett avtal mellan STORK2006 och RS rörande hur vinsten från STORKar får användas skrevs redan innan maj 2007 men pengarna har ännu inte kunnat föras över till RS än p.g.a. problem med firmateckningen. För att kunna avsluta STORK2006 fördes pengarna över till ett personkonto på RS kassör Anders Carlsson i januari och kommer att föras vidare till RS i sommar då det finns ett nytt kongressprotokoll med alla uppgifter som behövs.

Styrelsen har diskuterat möjligheterna att bilda ett utrikesutskott som ska agera som RS ansikte utåt mot samhället och andra liknande organisationer. Gamla ordföranden har kontaktats och tillfrågats om de skulle vilja vara med och arbeta med sådana frågor men svaret blev ett unisont ”nej tack”. Då även delar av utskottets tänkta uppgifter redan uppfylls på andra sätt och dess mål var något diffust har inte förslaget arbetats vidare på.

RS instiftade den sedan tidigare utlovade 25-årsmedaljen som fungerar likt 10-årsmedaljen.

Det finns fortfarande en del arbete som bör göras på hemsidan. Planen är att hålla den så enkel som möjligt men i alla fall erbjuda webbadmin-verktyg orkestrarna kan använda för att lägga till saker i kalendariet och ändra kontaktuppgifter. Planer finns även på att göra en modererad e-postlista till alla rikets orkestrar som alla medlemmar kan använda sig av t.ex. vid jubileum eller extrakongresser.

---

Christofer Bäcklin, ordförande 2007-2008